股票代码：300363           股票简称：博腾股份          公告编号：2019-079 号

重庆博腾制药科技股份有限公司

2019 年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019 年 1 月 1 日-2019 年 9 月 30 日

2、预计的业绩： 亏损  扭亏为盈 √同向上升  同向下降

3、业绩预告情况表

项目 本报告期（2019 年 1-9 月） 上年同期

营业收入

比上年同期上升：25% -30%

收入：83,669 万元

收入：104,586 万元–108,769 万元

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期上升：25% –30%

盈利：10,478 万元

盈利：13,098 万元–13,622 万元

其中，2019 年 7 月 1 日-2019 年 9 月 30 日业绩情况如下：

项目 第三季度（2019 年 7-9 月） 上年同期

营业收入

比上年同期上升：30%-40%

收入：32,672 万元

收入：42,473 万元-45,740 万元

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期上升：0%-10%

盈利：6,626 万元

盈利：6,626 万元-7,289 万元

4、非经常性损益对公司净利润影响情况

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 1-9 月，公司非经常性损益对净利润的影响金额约为 1,216 万元，上

年同期约为 5,126 万元；2019 年 7-9 月，公司非经常性损益对净利润的影响金额

约为 464 万元，上年同期约为 3,053 万元。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1、2019 年 1-9 月，得益于公司 CDMO 战略转型的强势确立，客户、产品及

技术管线不断丰富，最终体现在销售订单的增加及交付能力的提升，公司预计销

售收入较 2018 年同期增长 25%-30%。

2、2019 年 1-9 月，公司预计实现归属于上市公司股东的净利润较 2018 年同

期增长 25%-30%，主要原因系公司固定资产利用率提升，整体毛利率提升所致。

3、2019 年 1-9 月，公司预计实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润 11,882 万元-12,406 万元，较 2018 年同期增长 122%-132%，一方面主

要系本期公司固定资产利用率提升，整体毛利率提升；另一方面系上年同期公司

转让浙江博腾药业有限公司（现更名为“浙江晖石药业有限公司”）60%股权及

全资子公司重庆海腾化工进出口有限公司处置房产，公司非经常性损益增加较多

所致。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部初步核算得出，具体财务数据将在本公司

2019 年第三季度报告全文中详细披露。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风

险。

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会

2019 年 10 月 7 日